
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/935/24 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/104/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 8 maja 2019 r.  

w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody pod nazwą „Ładna Fasada” za osiągnięcia w dziedzinie 

upowszechniania i ochrony kultury Gminy Strzelin oraz warunków i trybu jej przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/104/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie ustanowienia 

dorocznej nagrody pod nazwą „Ładna Fasada” za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury 

Gminy Strzelin oraz warunków i trybu jej przyznawania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 3345 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 dodaje się ust. 4 o następującej treści: 

„4. W 2024 roku nagrody pod nazwą „Ładna Fasada” nie będą przyznane.”, 

- w § 4 dodaje się ust. 9 o następującej treści: 

„9. Wnioskodawcom, którym termin złożenia wniosku upływa w 2024 roku, wydłuża się termin  

do jego złożenia o kolejny rok.”, 

- § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wnioskodawcom, którym termin złożenia wniosku upływa w 2023 roku, wydłuża się termin  

do jego złożenia o kolejne dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2704


		2024-04-29T09:54:55+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




